Р Е Ш Е Н И Е

от 15 августа 2024 г                                                                 № 134/2-5

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Совета муниципального района Дуванский район Республики

Башкортостан, назначенных на 08 сентября 2024 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Дуванский  район

Республики Башкортостан, р е ш и л а:

1.Утвердить количество бюллетеней по одномандатным избирательным округам

согласно приложению.

2.Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим количеством

22227 (двадцать две тысячи двести двадцать семь) штук в соответствии с приложением к

настоящему решению в Дуванский филиал ГУП ИД Республики Башкортостан по адресу :

с.Месягутово, ул Крупской № 4.

 3.Избирательные бюллетени изготовить  к 22 августа 2024 года.

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального района Республики

Башкортостан Кичигину Л.Р.

Председатель:                                               Л.Р.Кичигина

    Секретарь:                                                     Л.К.Габдуллина

                ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

       ДЫУАН  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

 ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ